
 

UCHWAŁA Nr 68/15/2026 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 lutego 2026 roku 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2026 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 1483, 1844, 1846) oraz § 13 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XIX/66/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2026 rok (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 6381) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XIX/66/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków w grupach Powiatu Grudziądzkiego w 2026 roku” wprowadza się 

zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 8 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Powiatu Grudziądzkiego w 2026 roku” wprowadza 

się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 



Strona | 1  

 

UZASADNIENIE 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2026 pozostają bez zmian w wysokości 94 588 117,64 zł, 

w tym:  

● wydatki bieżące pozostają bez zmian w wysokości 63 211 880,44 zł, 

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 31 376 237,20 zł. 

 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75019 Rady powiatów 

• zwiększono: 

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 5 000,00 zł; 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, które będą wykorzystywane w ramach bieżącej działalności 

Rady Powiatu Grudziądzkiego tj. organizowanych sesji, komisji oraz innych wydarzeń związanych z realizacją 

zadań statutowych oraz na opłatę kaucyjną za butelki przy zakupie wody; 

• zmniejszono: 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 000,00 zł. 

DZIAŁ 752 Obrona narodowa 

Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa 

• zwiększono: 

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 215,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej; 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na wynajęcie pomieszczeń w Zespole 

Placówek Młodzieżowych – Bursa Grudziądz, w celu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej; 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 35,00 zł z przeznaczeniem na opłatę kaucyjną za butelki przy zakupie 

wody na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej; 

• zmniejszono: 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 550,00 zł. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Zaktualizowano załącznik Nr 2. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 68/15/2026 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 12 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Powiatu Grudziądzkiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
17 734 059,62 16 739 103,62 16 293 756,20 11 680 671,00 4 613 085,20 0,00 410 000,00 35 347,42 0,00 0,00 994 956,00 994 956,00 317 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
17 734 059,62 16 739 103,62 16 293 756,20 11 680 671,00 4 613 085,20 0,00 410 000,00 35 347,42 0,00 0,00 994 956,00 994 956,00 317 000,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 

przed 

zmianą 
446 000,00 446 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
446 000,00 446 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed 

zmianą 
94 800,00 82 500,00 82 500,00 52 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
94 800,00 82 500,00 82 500,00 52 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed 

zmianą 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 52 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 52 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

po 

zmianie 
20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed 

zmianą 
94 588 117,64 63 211 880,44 55 789 630,77 23 650 363,50 32 139 267,27 3 995 136,33 1 951 611,00 1 075 502,34 0,00 400 000,00 31 376 237,20 31 376 237,20 12 908 376,45 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
94 588 117,64 63 211 880,44 55 789 630,77 23 650 363,50 32 139 267,27 3 995 136,33 1 951 611,00 1 075 502,34 0,00 400 000,00 31 376 237,20 31 376 237,20 12 908 376,45 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 68/15/2026 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 12 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Powiatu Grudziądzkiego w 2026 roku 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 34 500,00 0,00 34 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 32 000,00 0,00 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -550,00 7 450,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 215,00 215,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 300,00 5 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 35,00 35,00 

   Razem 1 725 933,00 0,00 1 725 933,00 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


